
BAYLEAF NEWS
（2018.02.06）これがあれば、ホットワックスが始めれます！

超お買得！ホットワックスセット登場!!

１．blp ワキシングアイロン（￥6,900-）
２．blp コルクN（￥430-）
３．blp ナイロンブラシ（￥1,700-）
４．HAYATE BASE WAX（￥800-）
５．HAYATE SNOW WAX（￥1,100-）
６．ノーブランドスクレーパーMD（￥900-）
７．ワキシングペーパー２５枚入（￥480-）
８．オリジナルフィニッシュクロス　2枚組（￥900-）
９．オリジナルチューンナップグローブ（￥300-）
１０．BLACK LIP'S イージーリムーバー（￥800-）
１１．blp チューンナップバック（￥1,000-）

税抜合計上代
￥15,310

セット価格（税抜）

￥8,332 セット価格（税抜）

￥10,176
セット価格（税抜）

￥12,777

１．blp ワキシングアイロン（￥6,900-）
２．blp コルクN（￥430-）
３．blp ナイロンブラシ（￥1,700-）
４．blp 馬毛ブラシ（￥2,000-）
５．HAYATE BASE WAX（￥800-）
６．HAYATE GRF WAX（￥2,000-）
７．リペアーPTEX セット（￥500-）
８．ノーブランドスクレーパーMD（￥900-）
９．ワキシングペーパー２５枚入（￥480-）
１０．オリジナルワキシングクロス（￥280-）
１１．オリジナルフィニッシュクロス　2枚組（￥900-）
１２．オリジナルチューンナップグローブ（￥300-）
１３．BLACK LIP'S イージーリムーバー（￥800-）
１４．blp チューンナップバック（￥1,000-）

税抜合計上代
￥18,990

１．blp ワキシングアイロン（￥6,900-）
２．blp コルクN（￥430-）
３．blp ナイロンブラシ（￥1,700-）
４．blp 馬毛ブラシ（￥2,000-）
５．blp ブロンズブラシ（￥3,200-）
６．HAYATE BASE WAX（￥800-）
７．HAYATE SNOW WAX（￥1,100-）
８．HAYATE GRF WAX（￥2,000-）
９．リペアーPTEX セット（￥500-）
１０．ノーブランドスクレーパーMD（￥900-）
１１．オリジナルライザーＳ（￥500-）
１２．ワキシングペーパー２５枚入（￥480-）
１３．オリジナルフィニッシュクロス　2枚組（￥900-）
１４．オリジナルチューンナップグローブ（￥300-）
１５．TEMPO 錆止液ＬＱ（￥525-）
１６．BLACK LIP'S イージーリムーバー（￥800-）
１７．blp チューンナップバック（￥1,000-）
１８．おまけ　スノーアクセサリー（￥1,000-）

税抜合計上代
￥25,035
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HOT WAX SET 11P HOT WAX SET 14P HOT WAX SET 18P


